PODER JUDICIÁRIO - JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA-GERAL

PORTARIA D.G. Nº 237/2017.

São Luís, (datado e assinado digitalmente).

A DIRETORA-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

CONSIDERANDO a  necessidade  de  comunicação  às  pessoas
abaixo relacionadas, em caso de eventual imprevisto, bem como o que consta
do  despacho  da  Secretaria  de  Administração (doc.  12)  no  Protocolo
Administrativo nº 1461/2017,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os servidores e terceirizados abaixo relacionados,
para ficarem de plantão de sobreaviso no dia 21 de abril de 2017:

UNIDADE/SERVIÇO SERVIDOR/TERCEIRIZADO TELEFONE
Diretoria-Geral Alda Augusta Jucá Fonseca 98426-6118
Coord. Tecnologia da Informação Cláudio Henrique Carneiro Sampaio 98433-2152
Secretaria de Administração Ana Célia Ferreira Mendes

Lídia Lima
98856-5209
98867-9213

Seção de Engenharia Andrea  Saldanha  Abdalla  Moraes  e
Silva

98426-3673

Coordenadoria de Serviços Gerais Sérgio Raimundo Brito Pinho 98801-0266
Limpeza e Conservação Keanny C. Campelo Cutrim 98906-1820
Técnico em refrigeração
Técnico em refrigeração
Técnico em refrigeração

Vanílson Silva de Medeiros
Adailson da Silva Pires
Thiago da Costa Araújo
João Victor Miranda dos Santos

98848-3268
98741-4298
98607-5805
99934-7720

Manutenção de elevadores Paulo Roberto Tavares Ferreira 4105-0170
(horário comercial)

98825-2989
98150-2200

Manutenção de Rede Elétrica José Expedito Belfort Assunção 98812-2962
Manutenção Predial Nilton César Viana

Antônio Bispo Ferreira
Edmilson Bayma Alves Filho

98816-2028
98269-8234
98742-3760

Seção de Segurança Diocil Nogueira Sousa 98715-5140
98424-5988

Art. 2º Esta Portaria produzirá seus efeitos a contar da data de sua
publicação.

Dê-se ciência, publique-se no Caderno Administrativo do DEJT -
Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e disponibilize-se no Portal da Internet.

ADRIANA ALBUQUERQUE DE BRITO

/sadm/mcm

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
A

S
E
R
V
I
D
O
R
A

A
D
R
I
A
N
A

A
L
B
U
Q
U
E
R
Q
U
E

D
E

B
R
I
T
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
9
/
0
4
/
2
0
1
7

1
4
:
5
3
:
3
2

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

7
F
6
F
C
1
8
F
F
3
.
A
6
7
B
A
A
1
7
0
4
.
5
4
F
2
3
3
F
9
F
8
.
B
1
3
5
7
4
5
3
2
D